（様式第７号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

お見合い実施報告書

弘前市長　宛

                      出愛サポーター
氏　　名

下記の通り、お見合いを実施いたしましたので報告します。

記

実施日時
平成　　　年　　　月　　　日　（開始時間　　　：　　　）
場　　所
（お見合い場所）

相 談 者
男　・　女　（　　　　歳）
会員の場合、登録ニックネーム（　　　　　 　　　　　　　）
お 相 手
男　・　女　（　　　　歳）
会員の場合、登録ニックネーム（　　　　　　 　　　　　　）
経　　緯
□　会員からサポートの依頼があったもの
□　サポーターが会員と、会員・非会員を引き合わせたもの
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
お見合いの内容
（所感）

今後について
相談者：また会うことを　【　希望　・　希望しない　】
お相手：また会うことを　【　希望　・　希望しない　】
双方が希望した場合：連絡先を　【　伝えた　・　伝えていない　】
備　　考

提出先：ひろさき広域出愛サポートセンター事務局
[bookmark: _GoBack]E-mail：h-deai@city.hirosaki.lg.jp

image1.gif